Приказ   № 122                          от 31  декабря  2007 г

            по МОУ «Шоршелская СОШ»

    О критериях и показателях для оценивания результативности деятельности работников школы.

    Для распределения выплат из стимулирующей части ФОТ работникам  школы, на основании решения заседания Совета  школы  от 29.12.2007 г. (протокол № 3 ) приказываю:

     1. Утвердить измененные критерии и показатели для оценивания результативности деятельности работников Шоршелской СОШ для  распределения выплат из стимулирующей части  ФОТ.

      2.  Комиссии по оцениванию результатов деятельности работников и подсчету баллов составить оценочный лист результатов работы каждого работника и представить на рассмотрение  и утверждение Совету школы.

      3. Председателю комиссии Ефимовой Г. П. ознакомить работников с оценочным листом, утвержденным на  заседании Совета школы, в пятидневный срок.

Директор школы            Л. И. Михайлова.

                     Приказ № 7                            от 26  января 2008 г.

                     по МОУ «Шоршелская СОШ»

     О надбавках за государственные награды.
     Следующим педагогическим работникам, имеющим государственные награды, в соответствии с Положением о распределении стимулирующей части оплаты труда  установить надбавку в размере 1179-85 ежемесячно с 01 января по 31 августа 2008 г.

· Кузьминой Г. П. – награждена медалью «За трудовую доблесть»;

· Ефимовой Н. А. – награждена медалью «Ветеран труда»;

· Михайловой Л. И. –  звание «Заслуженный учитель  ЧР»;

· Ефимову А. И. -  звание «Заслуженный учитель ЧР»;

· Ефимовой Л. Н. – звание «Заслуженный учитель ЧР»;

· Григорьевой Н. А. – звание «Заслуженный учитель ЧР»;

· Семенову Н. С. – звание «Заслуженный учитель ЧР»;

Основание: Положение о распределении  стимулирующей части фонда оплаты труда.

Директор школы            Л. И. Михайлова.

                      Приказ  № 8                            от 26  января 2008 г.

                      по МОУ «Шоршелская СОШ»

     Об утверждении количества баллов и поощрительных надбавок.

     В соответствии с решением комиссии по оцениванию результатов деятельности работников и подсчета баллов по показателям (протокол:№2      от 25.01.2008г. ) согласованным с  Советом школы ( протокол № 4  от 26.01.2008г. ), утвердить размеры поощрительных  надбавок и количество баллов на январь-август 2008 г.

    Выплаты производить ежемесячно в течение соответствующего периода.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Кол-во баллов
	Ст-сть балла
	Сумма

	1.
	Алексеева Альбина Анатольевна
	24,5
	25,76
	631,12

	2.
	Белов Николай Аркадьевич
	20,5
	25,76
	528,08

	3.
	Белова Валентина Кронидовна
	17,0
	25,76
	437,92

	4.
	Галкин Николай Владимирович
	19,5
	25,76
	502,32

	5.
	Григорьева Елена Ивановна
	20,5
	25,76
	528,00

	6.
	Григорьева Нина Александровна
	25,0
	25,76
	644,00

	7.
	Громова Анна Васильевна
	18,5
	25,76
	476,56

	8.
	Ефимов Александр Иванович
	25,0
	25,76
	644,00

	9.
	Ефимова Людмила Николаевна
	25,0
	25,76
	644,00

	10.
	Ефимова Нина Аркадьевна
	12,0
	25,76
	309,12

	11.
	Егорова Елена Николаевна
	26,5
	25,76
	682,64

	12.
	Ильина Ирина Ивановна
	18,0
	25,76
	463,68

	13.
	Кузьмина Галина Павловна
	23,5
	25,76
	605,36

	14.
	Кузьмина Ирина Геннадьевна
	17,5
	25,76
	450,80

	15.
	Карпова Эльвира Юрьевна
	23,0
	25,76
	592,48

	16.
	Белова Ирина Михайловна
	17,5
	25,76
	450,80

	17.
	Миронов Валерий Витальевич
	13,5
	25,76
	347,76

	18.
	Николаева Людмила Аркадьевна
	18,5
	25,76
	476,56

	19.
	Николаева Ирина Владимировна
	22,5
	25,76
	579,60

	20.
	Фомина Галина Михайловна
	16,0
	25,76
	412,16

	21.
	Сидорова Людмила Николаевна
	21,0
	25,76
	540,96

	22.
	Семёнов Николай Семёнович
	16,5
	25,76
	425,04

	23.
	Чумбакова Рена Германовна
	18,0
	25,76
	463,68

	24.
	Ромашкина Людмила Витальевна
	15,0
	25,76
	386,40

	25.
	Григорьева Маргарита Петровна
	19,5
	25,76
	502,32

	26.
	Иванова Галина Валериановна
	15,5
	25,76
	399,28

	27.
	Кузнецова Лия Германовна
	17,0
	25,76
	437,92

	28.
	Николаева Зоя Андреева
	14,0
	25,76
	360,64

	29.
	Чумбакова Александра Николаевна
	9,0
	25,76
	231,84

	30.
	Руссаков Иван Витальевич
	14,0
	25,76
	360,64

	31.
	Львова Нина Николаевна
	27,0
	25,76
	695,52

	32.
	Ефимова Галина Порфирьевна
	30,0
	25,76
	772,80

	33.
	Михайлова Лидия Ивановна
	36,5
	25,76
	940,24

	34.
	Плотникова Лариса Юрьевна
	7,0
	25,76
	180,32

	35.
	Федорова Ольга Николаевна
	9,5
	25,76
	244,72

	36.
	Анкудинова Галина Ивановна
	13,0
	25,76
	334,88

	37.
	Михайлова Марина Владимировна
	6,0
	25,76
	154,56

	38.
	Андреев Евтихий Николаевич
	6,0
	25,76
	154,56

	39.
	Петров Александр Витальевич
	5,0
	25,76
	128,80

	40.
	Григорьев Валентин Витальевич
	6,5
	25,76
	167,44

	41.
	Павлова Галина Николаевна
	6,5
	25,76
	167,44

	42.
	Николаева Валентина Николаевна.
	6,5
	25,76
	167,44

	43.
	Алексеева Тамара Алексеевна
	6,5
	25,76
	167,44

	44.
	Николаева Елена Павловна
	11,0
	25,76
	283,36

	45.
	Сергеева Галина Куприяновна
	8,0
	25,76
	206,08

	46.
	Кудряшова Надежда Александровна
	8,0
	25,76
	206,08

	47.
	Енькова Зоя Михайловна
	9,0
	25,76
	231,84

	48.
	Демидова Рена Валентиновна
	8,5
	25,76
	218,96

	49.
	Васильева Людмила Ивановна
	9,0
	25,76
	231,84

	50.
	Борцова Ираида Андреевна
	16,0
	25,76
	412,16

	51.
	Анкудинова Наталья Виталиевна
	9,0
	25,76
	231,84

	52
	Егоров Михаил Ильич
	6,0
	25,76
	154,56

	53
	Александров Вечеслав Александрович
	6,0
	25,76
	154,56

	54
	Павлов Николай В.
	5,0
	25,76
	128,80

	55
	Иванова Эльвира В.
	5,0
	25,76
	128,80

	56
	Семенова Галина Е.
	5,0
	25,76
	128,80

	57
	Григорьева Вера Н.
	8,0
	25,76
	206,08

	58
	Петрова Валентина А.
	5,0
	25,76
	128,08

	59
	Прокопьев Валерий П.
	3,0
	25,76
	77,28

	60
	Журавлева Наталия В.
	6,5
	25,76
	167,44

Основание: оценочные листы, Положение о распределении стимулирующей части ФОТ.
Директор школы            Л. И. Михайлова.